TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP CAO SU VN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 CTY CP CHẾ BIẾN GỖ THUẬN AN Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 –––––––––––– ––––––––––––––––––––––––

 Số :  176/ TAC-TCKT Bình Dương, ngày  30 tháng 07  năm 2021

Về việc công bố thông tin.

CÔNG BỐ THÔNG TIN TRÊN CỔNG THÔNG TIN ĐIỆN TỬ

            CỦA ỦY BAN CHỨNG KHOÁN NHÀ NƯỚC

Kính gửi:

- Uỷ ban chứng khoán nhà nước;

- Sở Giao dịch chứng khoán Thành phố Hồ Chí Minh.

Công ty: Công ty Cổ phần chế biến gỗ Thuận An

Trụ sở chính: Đại lộ Bình Dương- Phường Thuận Giao- thành phố Thuận An- Bình

Dương

Điện thoại: 0274 3718025         Fax 0274 3718026

Mã chứng khoán: GTA

Người thực hiện công bố thông tin: Bà Lê Thị Xuyến- Tổng giám đốc

Địa chỉ : Số 35, đường 20- Phường Linh Chiểu- Quận Thủ Đức- TP HCM

Loại thông tin: 24h     72h      Yêu cầu     Bất thường    Định kỳ

Nội dung thông tin công bố:

       Báo cáo tài chính 6 tháng năm 2021 đã được kiểm toán.

       Chúng tôi xin cam kết các thông tin công bố trên đây là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về nội các thông tin đã công bố.

Nơi nhận :

- Như trên;

- Lưu : VT, P.TCKT

NGƯỜI THỰC HIỆN CÔNG BỐ

THÔNG TIN

		2021-07-30T17:18:40+0700